指定管理者候補者の選定結果について

指定管理者制度導入にともない,江南区政策企画課所管の新潟市亀田駅前地域交流センター及び亀田駅前地域交流センター自転車等駐車場について,施設の設置目的をより効果的・効率的に達成するため,8月25日より事業者を公募しておりましたが,以下の通り候補者を選定しました。

施設名	新潟市亀田駅前地域交流センター及び亀田駅前地域交流センター自転車等 駐車場					
所在地	新潟市江南区東船場1丁目1番22号					
指定管理者選定委員会	委員長 小山芳雄 (第一町内会 会長) 副委員長 斎藤 茂 (亀田向陽自治会 会長) 委員 鈴木敏明 (JR東日本 亀田駅長) 委員 見田栄洋 (江南区長)					
指定管理者 (候補者)	環境をサポートする株式会社 きらめき 代表者 代表取締役社長 吉田憲一 住 所 新潟市中央区東堀前通6番町1061番地					
指定期間 (予定)	平成21年4月1日~平成24年3月31日					
選定理由	新潟市亀田駅前地域交流センター及び亀田駅前地域交流センター自転車等 駐車場の指定管理者選定にあたっては,3団体から応募があり,それぞれ具体 的な提案をいただいた。指定管理者候補者選定委員会において,応募者から提 出を受けた事業計画書等について,管理運営の基本方針,施設の利用促進,組 織構成と人材配置,収支計画書等を選定基準に基づいて総合的に評価し,選考 を行った。その結果,下記の理由により,上記の団体が最適であるとして選定 した。 施設の利用促進について利用率向上の具体的な計画が示され,また示された 計画の実現性が他の団体の提案に比べ総合的に優れていたため。 なお,上記の委員会で決定された評価結果・選定理由は別表のとおりである。					
スケジュール	公募要領配布期間 平成20年8月25日~9月5日 公募説明会 平成20年9月10日 応募登録の申込・質疑受付 平成20年9月11日~18日 提案事業計画書等の受付期間 平成20年9月29日~10月3日 指定管理者候補者選定委員会 平成20年10月10日 今後,市議会での審議・議決を経て,指定管理者に指定される。					
所管部署 (問合せ先)	江南区政策企画課 地域振興係 TEL:025-383-1000 内線4624,4625 E-mail:seisaku.k@city.niigata.lg.jp					

別表(評価結果・選定理由)

22.00 (H. IMWH NC SE						
委員候補者	1	2	3	4	順位点計	合計順位
候補者	2	1	1	1	5	1
A (第二候補者)	1	3	3	2	9	2
B (第三候補者)	3	2	2	3	10	3

評価項目に基づき各委員が採点を行い,高得点順に順位を出す。 各委員の順位を点数化し,点数の最も低いほうから順位付けを行う。